令和●年●月吉日
各　位
●町内会
会長 ●

赤十字募金のご協力のお願い

拝啓　●の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、●町内会の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
　さて、今年も●町内会では、日本赤十字社の募金活動を行うことになりました。日本赤十字社は、災害時の救援活動や医療支援など、日本だけでなく、世界中で多くの人々の命を救うために活動しています。町内の皆様の温かいご支援をいただきたく、どうぞご協力をお願い申し上げます。
　なお、募金の集金方法につきましては、この案内とともに回覧している名簿の「募金」欄に「◯」をつけていただきますと、後日、班長が集金にお伺いします。
募金は任意であり強制ではありません。募金の金額も自由にお決めください。
敬具

記

・募金の期日：●年●月●日まで
・集金方法：名簿の「募金」欄に「◯」を記載。後日、班長が集金

以上

問い合わせ先
・●（会長名、班長・組長名）
・電話番号：000-0000-0000